
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÝ PARLAMENT

P8_TA(2019)0392

Zformulování či změna názvu usnesení, které bylo předloženo při ukončení rozpravy 
(výklad čl. 149a odst. 2 jednacího řádu)

Rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 17. dubna 2019 o zformulování či změně názvu usnesení, které bylo 
předloženo při ukončení rozpravy (výklad čl. 149a odst. 2 jednacího řádu) (2019/2020(REG))

(2021/C 158/06)

Evropský parlament,

— ohledem na dopis předsedkyně Výboru pro ústavní záležitosti ze dne 3. dubna 2019,

— s ohledem na článek 226 jednacího řádu,

1. rozhodl, že výklad čl. 149a odst. 2 jednacího řádu zní takto:

„Zformulování či změna názvu usnesení, které bylo předloženo při ukončení rozpravy podle článků 123, 128 nebo 135, se 
nepovažuje za změnu pořadu jednání, pokud se název vztahuje k předmětu rozpravy.“

2. pověřuje svého předsedu, aby předal toto rozhodnutí pro informaci Radě a Komisi. 

30.4.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 158/23

Středa, 17. dubna 2019


	Rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 17. dubna 2019 o zformulování či změně názvu usnesení, které bylo předloženo při ukončení rozpravy (výklad čl. 149a odst. 2 jednacího řádu) (2019/2020(REG))

